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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 4158 0 1

Т2 2 4423 14:48 0 2

Т3 4 4152 0 3

6 4406 2 13:36 0 4

Досу. 0 7 4150 0 5

Реал. 0 9 4155 0 6

12 4408 1 0 7

14 4407 10:07 29:30 0 8

16 4409 0 9

18 4154 0 10

0 11

0 12

0 13

0 14

0 15

0 16

А 5076 0 17

Б 4163 0 18

Ц 0 19

Д 0 20

7 Мин 0 21

М Игр 1 21

1 22

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 1 23

Т1 29:21 2 4021 2 1 24

Т2 3 4385 1 1 25

Т3 4 4031 4 1 26

5 4020 1 1 27

Досу. 7 6 4389 3 2 27

Реал. 3 7 4023 1 2 28

8 4022 5 3 28

9 4389 2 3 29

11 4033 2 3 30

12 4030 3 31

13 4024 2 3 32

15 4032 5 3 33

14 4392 1 3 34

25 4388 1 3 35

26 4387

27 4384 5

А 5062

Б

С

Д

7 Мин 6 10 14 15 19 31 34

М Игр 6 8 7 14 3 11 27

Продановски Михаел Скопје

Мерач на време Свете Славстанкович Скопје Контролор Младенов Сашко Скопје

Дежурен лекар

Записничар Алек Атанасовски Скопје Судија Б Василевски Огнен Скопје

35

Забелешка

Александар Марковски Скопје Судија А

Стефан Богданоски

Боријан Домазетоски 1,1,1,1,1

Матеј Ковачески

Паско Дуноски

Божидар Дуноски 1,1,1

1

1,1,1,1,1

Кирил Мартиноски 1,1

Јордан Танаскоски 1,1

Симон Трпоски

Марко Танаскоски 1,1

Петар Дуноски 1,1,1,1,1

Стефан Перески 1

Маријан Верушески 1

Тајм аут Голови

Лука Црцаноски

Гораст Ојлески

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Филип Шукрески 1,1

Лука Милошески 1

1,1,1,1

7 M 1
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Дејан Коцарески

3
Илија Чокрев

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес Сина

Матеј Атанасовски
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Миодраг Поповиќ 1

Слободан Чивлачки

Петар Алексовски

Мартин Лазаревски

Лука Димитриовски

1,1

Петар Велковски

Давид Димитровски

7 M Михаел Буровски

Мартин Костовски

35

Движење Рез.Голови

ЕКИПА А Боја на дрес Зелени 3

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Александар Величковиќ

Рк Јуниор Кисела Вода Скопје Капацитет на сала 1000 0 19ЕКИПА А

ЕКИПА Б Рш Динг 2021 Струга Гледачи 20 Крај

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар : Пионерска 

Време: 11:00 Место: Скопје Сала: Автокоманда Полувреме07.04.2024


